
Objednávka 6600037485

Datum objednávky 04.08.2021

Vyhotovuje: 

Oddělení: 

Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

Dodávka do 6510302101-Chir . JIP
Dodávka pro 60045

Fakturujte se splatnosti 60 dnů!

ELEKTROKLIMA s.r.o.
Spojenců 384

417 23 Košťany

Vaše číslo dodavatele u nás

1012123
Termín dodávky: 30.0 9.2021

Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Generální oprava klimatizace - L
1 Kus 73 . 324 , 79 73 .324, 79

Celk.hodn. s DPH CZK 73.324, 80

Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné podmínky K.Z., a.s.
Akceptací této objednávky akceptujete i VOP K.Z., a.s.

Vystavil :
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Elektro Klima S.fí.O. ELEKTROKLIMA s.r.o.
Spojenců 384, Košťany417 23

IČO: 03763340 DIČ:CZ03763340

Nabídka společnosti ELEKTROKLIMA s r. o.
opravu a výměnu náhradních dílů splitové jednotky Toshiba

číslo: 1352021

Odběratel:
Krajská zdravotní a.s.

pí. Míková Helena
U Nemocnice 1
405 99 Děčín

Rozpočet vypracoval: Jan Chlebowczyk

jan.chlebowczyk@elektro-klima.eu

T O S H I B A
Leading Innovatíon >



Nabídka na dodávku náhradních dílů klimatizační jednotky Toshiba - JIP LEVÁ ČÁST 1352021

[Dodavatel:
ELEKTROKL1MA s.r.o. ELEKTROKLIMA s.r.o.

Spojenců 384, Košťany 417 23
IČO: 03763340 DIČ:CZ03763340

Rozpočet vypracoval: Jan Chlebowczyk [odběratel:

Dne: 16. 7. 2021
Platnost do : 16. 8. 2021
jan.chlebowczyk@elektro-klima.eu

Krajská zdravotní a.s.
U Nemocnice 1
405 99 Děčín

Popis dodávky:
Cenová nabídka zahrnuje : Opravu, výměnu náhradních dílů a práci techniků při opravě vnitřní jednotky - J1P levá část.

Položka Množství

Oprava klimatizační jednotky Toshiba RAS B24 PKVSG-E JI P - levá část

Náhradní díly jednotky Toshiba B24 PKVSG-E
Pc Board a výměník RAS -B24PKVSG-E 8 764,00 Kč 1 8 764,00 Kč

Motor jednotky a skelet ulomeného krytu 4 803,00 Kč 1 4 803,00 Kč
Tavná pájka a dusíková náplň 750,00 Kč 1 750,00 Kč

Acid filter dryer 760,00 Kč 1 760,00 Kč
Kondenzátor vnější jednotky 5 400,00 Kč 1 5 400,00 Kč

Motor ventilátoru vnější jednotky 20 670,00 Kč 1 20 670,00 Kč
Práce na opravě klimatizační jednotky 8 200,00 Kč 1 8 200,00 Kč

Doplnění chladící kapaliny R410a 1 600,00 Kč 1 1 600,00 Kč
Výměna porézního CU potrubí 420,00 Kč 16 6 720,00 Kč

Průplachová kapalina okruhu jednotky 1 200,00 Kč 1 1 200,00 Kč
Ekologická likvidace výměníku 850,00 Kč 1 850,00 Kč

- Kč
Dopravné lkm 9kč 9,00 Kč 98 882,00 Kč

Termín dodání: do 21 dnů od obdržení objednávky

Délka opravných prací cca. 3 - 5 dní

60 599,00 Kč

12 725,79 Kč

73 324,79 Kč

Celková cena bez DPHTOSHIBA
Leading Innovat íon »

DPH 21%

K úhradě




